UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

           Số: ...... /QĐ-ĐHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuyên Quang, ngày    tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi một số điều của Quy chế chi tiêu nội bộ

 giai đoạn 2019 – 2021

(sửa đổi, bổ sung)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-TTg ngày 14 tháng 08 năm 2013 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của

Chính phủ về việc quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số

70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Tân Trào được

ban hành kèm theo  Quyết định số 25/2014/QĐ-ĐHTTr ngày 06 tháng 01 năm

2019;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Tân Trào được ban

hành kèm theo  Quyết định số 222/QĐ-ĐHTTr ngày 12 tháng 3 năm 2019;

Căn cứ tình hình thực tiễn của nhà trường giai đoạn 2019 – 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài vụ;

QUYẾT ĐỊNH

       Điều 1. Bổ sung mục 1, nội dung chi XX của Quy chế chi tiêu nội bộ trường

Đại học Tân Trào được ban hành kèm theo Quyết định số 222/QĐ-ĐHTTr ngày

12 tháng 3 năm 2019 như sau:

- Chi hỗ trợ cho công tác tạo nguồn tuyển sinh: Nhà trường chi hỗ trợ cho

công tác tạo nguồn tuyển sinh tại cơ sở chính (Trường ĐHTT), mức chi tối đa

không quá 100.000 đồng/1 bộ hồ sơ học viên theo học.

- Đối với những loại hình bồi dưỡng có nội dung tìm hiểu thực tế, nhà

trường có thể chi hỗ trợ kinh phí tiền xăng xe đi lại cho học viên, mức chi tối đa

không quá 50.000 đồng/HV/ngày thực tế, tối đa 3 ngày thực tế.

- Các khoản chi khác phục vụ cho công tác chuyên môn nghiệp vụ được

chi trả theo kế hoạch dự trù kinh phí được phê duyệt

DỰ THẢO

       Điều 2. Quy định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ......tháng ... năm

2019.

       Điều 3. Trưởng các đơn vị trực thuộc, toàn thể công chức, viên chức, người

lao động và người học trong Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước;

- Sở Tài chính;

- Như điều 3 (t/h);

- Website trường;

- Lưu TCCT.KHTV,VT

                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                 PGS.TS.Nguyễn Bá Đức